РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН
АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
649481 с.Амур, пер.Школьный 7, тел. 27-3-43

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
КОКСУУ-ООЗЫ
АМУРДАГЫ  JУРТ JЕЕЗЕ
649481 с.Амур jурт, Школьный ором 7,
 тел. 27-3-43
E-mail: spamur@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                    JÖП

                                     от 13.05.2022 года       № 25

                                                с. Амур

 О внесение изменений и дополнений в
  Административный регламент предоставления
  муниципальной услуги «Предоставление разрешения
  на осуществление земляных работ» (утв. Постановлением
  от 05.09.2016   № 86)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях совершенствования и повышения качества предоставления муниципальных услуг населению, руководствуясь Уставом Амурского сельского поселения

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Внести  изменения в Административный регламент  в сельской  администрации Амурское сельское поселение     № 86 от 05.09.2016 «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»
1.    Раздел 1. пункт 3 п.п 2; Раздел 2. пункт 22; Раздел 3. пункт 26;  Раздел 3. пункт 29;  Раздел 5. пункт 43: слово «Региональный» заменить  словом «Единый», а слова «Республики Алтай» исключить.
2.  Настоящее постановление вступает в силу  со дня его  обнародования и размещению в  сети « Интернет» на официальном сайте муниципального образования  Амурское сельское поселение: https:\\ амурское-адм.рф\.
3.   Контроль  за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава МО
«Амурское сельское поселение»                                                                       В.М.Долгих